
 Pardubice 23. 3. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 20.kola: 19.03. 

 KK Dobruška B 2384 10:6 2365 KK Vysoké Mýto B 

 BRANDEJS Petr 386 0:2 387 DLOUHÝ Petr 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 390 0:2 406 LEDAJAKS Marek 
 FRINTA Jiří 389 2:0 382 ZVEJŠKA Jiří 
 BALCAR Michal 403 0:2 404 PERCHLÍK Václav 
 DĚKAN Martin 408 2:0 392 DOLEŽAL Pavel 
 KUPKA Josef 408 2:0 394 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:50 

Výsledky 22. kola: 

 

 

KK Dobruška B -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2362-2346   22.03. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2488-2434   22.03. 

SK Týniště nad Orlicí A -  SK SC Svitavy-Lány A 6:10 2446-2455   22.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKPK Hradec Králové A 0:16 2336-2632   20.03. 

KK Josefov A -  SKPK Hradec Králové B 6:10 2302-2349   22.03. 

TJ Loko Česká Třebová B -  KK Zálabák Smiřice A 14:2 2674-2592   22.03. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ České Meziříčí A 12:4 2523-2460   22.03. 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 22 20 0 2 250:102 2530 40 
 2. SKPK Hradec Králové A 22 18 0 4 254:98 2536 36 
 3. TJ Loko Česká Třebová B 22 13 0 9 209:143 2482 26 
 4. SK Týniště nad Orlicí A 22 11 2 9 176:176 2455 24 
 5. KK Zálabák Smiřice A 22 11 1 10 181:171 2426 23 
 6. KK Dobruška B 22 11 0 11 179:173 2380 22 
 7. KK Vysoké Mýto B 22 10 1 11 178:174 2426 21 
 8. TJ České Meziříčí A 22 9 2 11 176:176 2465 20 
 9. SKPK Hradec Králové B 22 10 0 12 139:213 2421 20 
10. TJ Sokol Rybník B 22 9 0 13 154:198 2428 18 
11. TJ Tesla Pardubice B 22 7 2 13 163:189 2457 16 
12. KK Josefov A 22 8 0 14 158:194 2415 16 
13. TJ Jiskra Ústí n/O B 22 6 1 15 131:221 2367 13 
14. TJ Start Rychnov n/K C 22 6 1 15 116:236 2407 13 
 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 KK Dobruška B 2362 12:4 2346 TJ Tesla Pardubice B 

 BRANDEJS Petr 377 0:2 445 NOVÁK Milan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 369 0:2 381 DONÁTOVÁ Marie 
 FRINTA Jiří 405 2:0 384 HUBÁČEK Martin 
 BALCAR Michal 391 2:0 368 SYNEK Luboš 
 DĚKAN Martin 391 2:0 376 BRÝDL Jaroslav 
 KUPKA Josef 429 2:0 392 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2488 12:4 2434 TJ Sokol Rybník B 

 DLOUHÝ Petr 415 0:2 431 VEJDA Michal 
 BARTHELDI Leoš 402 2:0 401 EZR Oldřich 
 PERCHLÍK Václav 414 2:0 391 VEJDA Martin 
 LEDAJAKS Marek 409 2:0 406 EZR Vlastimil 
 CHLEBOUN Jan 394 0:2 397 ČÍŽ Zdeněk 
 DOLEŽAL Pavel 454 2:0 408 KOLÁŘ Miroslav 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:35 
Výkony hráčů obou celků byly až na výjimky slabší. Celkově to bylo, ale velmi vyrovnané utkání, kdy 
mezi oběma celky bylo jen pár kuželek. Zkraje měli navrch hosté, pak se začali prosazovat domácí, ale 
až v závěru poslední dvojice vznikl trochu větší rozdíl v kuželkách. DoPa 
 

 SK Týniště nad Orlicí A 2446 6:10 2455 SK SC Svitavy-Lány A 

 PROŠVIC Martin 431 2:0 424 BALÁŽ Miroslav 
 ŠPIČKA Pavel 377 0:2 406 KABELKA Pavel 
 PROŠVIC Josef 389 0:2 396 SÝKORA Pavel 
 GLAZUNOV Leoš 422 2:0 417 UHERKA Emil 
 VADLEJCH Lukáš 422 2:0 405 ZACHAŘ Čeněk 
 ZAHÁLKA Zdeněk 405 0:2 407 RUS Jiří 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 

 TJ Start Rychnov n/K C 2336 0:16 2632 SKPK Hradec Králové A 

 KRSEK Oldřich 407 0:2 452 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 ZEMAN Jan 383 0:2 431 TREJTNAR Bohuslav 
 MORAVCOVÁ Věra 383 0:2 430 STREJC Tomáš 
 KEJZLAR Jaroslav 387 0:2 453 HANZLÍČEK David 
 SÝKOROVÁ Ilona 378 0:2 409 DIVIŠ Zdeněk (*) 
 BIDRMANOVÁ Irena 398 0:2 457 NĚMEČEK Jaroslav 
 
střídání: od 69. hodu: DIVIŠ Zdeněk + VÍŠEK Petr 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 KK Josefov A 2302 6:10 2349 SKPK Hradec Králové B 

 HRYCÍK Jakub 378 2:0 370 GÜTLER Jaroslav 
 KAŠPAR Roman 381 2:0 371 BERÁNEK František 
 LUDVÍK Lukáš 390 0:2 413 ŠOLC Martin 
 ROŽNOVSKÝ Lukáš 348 0:2 399 KVAPIL Miloš 
 ŘEHÁK Pavel 409 2:0 387 MACHAČ Jiří 
 RÜCKER Jiří 396 0:2 409 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:10 
Komentář z pohledu HK B: 
Josefov a další zápas Béčka venku. Poprvé se nám podařilo bodovat, i když výsledek opět nic moc. 
Úvod západu vyzněl jednoznačně pro domácí. Po prvních dvojicích nejprve Jarda Gütler těsně prohrává 
s Jakubem Hrycíkem a Franta Beránek tomu moc nepomohl a i on nevýrazným výkonem prohrává 
s Romanem Kašparem. Nicméně na kuželky ztráta 18, což se dá ještě srovnat. Pak přišel náš bombér, 
Martin Šolc. Nejen, že svůj duel vyhrál, ale vrátil nás zpět do hry. Už jsme na kuželky v plusu, i když 
domácí vedou 4:2. Pak nastupuje naše rezerva, Miloš Kvapil. Ten si hladce poradil s domácím Lukášem 
Rožnovským a nejen srovnává vývoj zápasu, ale hlavně přidává důležité kuželky. Jsme +56, což bylo 
před posledními duely dobré. Nastupuje Jirka Machač, proti němu domácí Pavel Řehák. Opět se 
výsledek vrací na stranu domácích, když náš Jirka prohrává 409:387. Takže rozhodnout musí poslední 
dvojice. Druhý bombér našeho družstva Michal Janeček nastupuje proti nejlepšímu domácímu hráči, 
Jirkovi Rückerovi. Už po první dráze si náš Michal vytvořil mírný náskok čítající 16 klacků. Po otočce se 
Michal trochu trápí, ale kontroluje vývoj zápasu a tak svůj duel vyhrává v poměru 409:396, což pro nás 
znamená vítězství 10:6 a důležité body do tabulky pravdy. Závěr: Zápas nic moc, trochu štěstí, ale 
vítězství, které bylo zasloužené. jipr 
 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 2674 14:2 2592 KK Zálabák Smiřice A 

 KMONÍČEK Jiří 486 2:0 440 URGELA Radek 
 HETYCH  jiří 418 2:0 408 KAMENICKÝ Martin 
 SEDLÁK Petr 450 2:0 416 VOKŘÁL Jiří 
 MARKL  zdeněk 479 2:0 459 MOCHAN Jiří 
 GAJDOŠÍK  josef 435 2:0 424 IVAN Martin 
 BERAN Ladislav 406 0:2 445 JOSEF Karel 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2523 12:4 2460 TJ České Meziříčí A 

 WEBR Václav 428 2:0 392 VOŠVRDA Milan 
 VENCL Milan 416 2:0 401 LORENC Ladislav 
 ŘEHÁK Karel 392 2:0 361 BROUČEK Milan 
 KOLÁŘ Ladislav 411 0:2 437 RIND Jaroslav 
 STEJSKAL Martin 442 0:2 443 ŠRÁMEK Jaroslav 
 DOSTÁL Jaromír 434 2:0 426 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:20 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

Starty náhradníků: 

2. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HANZLÍČEK David H. Králové A 440,0 9 / 11 
 2. UHERKA Emil Svitavy A 431,4 9 / 11 
 3. VÍŠEK Petr H. Králové A 430,4 8 / 11 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 430,1 12 / 12 
 5. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 430,0 9 / 11 
 6. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 428,9 9 / 11 
 7. SÝKORA Pavel Svitavy A 427,4 10 / 11 
 8. RÜCKER Jiří Josefov A 427,3 11 / 11 
 9. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 424,4 9 / 11 
 10. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 423,2 9 / 11 
 11. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 422,8 9 / 12 
 12. GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 422,5 8 / 11 
 13. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 422,3 10 / 11 
 14. VADLEJCH Lukáš Týniště A 421,5 11 / 12 
 15. NOVÁK Milan Pardubice B 421,4 12 / 12 
 16. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 420,7 10 / 11 
 17. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 418,8 8 / 11 
 18. HETYCH  jiří Č. Třebová B 418,0 11 / 11 
 19. RUS Jiří Svitavy A 417,6 9 / 11 
 20. VANÍČEK Jiří H. Králové A 417,5 9 / 11 
 21. EZR Vlastimil Rybník B 417,1 11 / 11 
 22. HOLÝ Martin Pardubice B 416,7 12 / 12 
 23. KABELKA Pavel Svitavy A 416,6 10 / 11 
 24. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 414,6 11 / 11 
 25. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 414,3 11 / 11 
 26. ŠOLC Martin  H. Králové B 413,7 11 / 11 
 27. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,5 11 / 12 
 28. MOCHAN Jiří Smiřice A 412,3 10 / 11 
 29. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 411,9 11 / 11 
 30. IVAN Martin Smiřice A 411,7 11 / 11 
 31. VEJDA Michal Rybník B 411,3 8 / 11 
 32. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 410,8 12 / 12 
 33. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 410,6 10 / 12 
 34. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 410,5 11 / 11 
 35. KAŠPAR Roman Josefov A 410,4 10 / 11 
 36. JANEČEK Michal  H. Králové B 410,3 10 / 11 
 37. ŠMÍDA Václav Smiřice A 409,6 9 / 11 
 38. BALCAR Michal Dobruška B 409,5 11 / 11 
 39. CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 407,5 8 / 12 
 40. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 407,5 12 / 12 
 41. LUDVÍK Lukáš Josefov A 407,1 11 / 11 
 42. ŘEHÁK Pavel Josefov A 406,9 11 / 11 
 43. DĚKAN Martin Dobruška B 406,7 11 / 11 
 44. BERAN Ladislav Č. Třebová B 405,3 11 / 11 
 45. DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 405,2 8 / 11 
 46. PROŠVIC Josef Týniště A 405,2 12 / 12 
 47. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 405,1 12 / 12 
 48. KUPKA Josef Dobruška B 404,5 10 / 11 
 49. FRINTA Jiří Dobruška B 404,4 10 / 11 
 50. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 404,2 12 / 12 
 51. EZR Oldřich Rybník B 404,2 10 / 11 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 52. GLAZUNOV Leoš Týniště A 403,9 11 / 12 
 53. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 403,6 10 / 11 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 403,4 9 / 12 
 55. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 403,2 11 / 11 
 56. SYNEK Luboš Pardubice B 402,6 12 / 12 
 57. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 401,2 8 / 12 
 58. URGELA Radek Smiřice A 400,5 8 / 11 
 59. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 399,6 10 / 11 
 60. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 399,3 10 / 12 
 61. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 399,1 9 / 11 
 62. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 398,5 9 / 12 
 63. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 397,9 10 / 12 
 64. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 397,5 11 / 12 
 65. ŠPIČKA Pavel Týniště A 397,1 12 / 12 
 66. MACHAČ Jiří  H. Králové B 396,9 11 / 11 
 67. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 396,1 8 / 11 
 68. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 394,6 9 / 11 
 69. VENCL Milan Ústí n/Or. B 394,0 9 / 11 
 70. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 392,7 10 / 12 
 71. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 391,8 8 / 11 
 72. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 390,9 10 / 11 
 73. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 388,8 9 / 11 
 74. VEJDA Martin Rybník B 388,2 9 / 11 
 75. BRANDEJS Petr Dobruška B 387,3 11 / 11 
 76. VŠETEČKA Milan Josefov A 386,4 11 / 11 
 77. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 385,3 10 / 11 
  SVATOŠ Dušan Týniště A 485,0 1 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml- Rychnov C 452,0 2 / 12 
  HRYCÍK Petr Josefov A 441,5 2 / 11 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 11 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 440,3 1 / 11 
  NOVÁK Milan Svitavy A 433,4 6 / 11 
  STREJC Tomáš H. Králové A 433,0 4 / 11 
  LELEK Ladislav Josefov A 432,5 2 / 11 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 432,5 2 / 11 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 431,0 1 / 11 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 427,0 2 / 12 
  RUS Petr Svitavy A 426,8 7 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 426,7 3 / 11 
  KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 426,0 2 / 11 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 424,1 4 / 11 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 423,9 7 / 11 
  BALÁŽ Miroslav Svitavy A 423,5 7 / 11 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 420,8 2 / 11 
  KRSEK Oldřich Rychnov C 418,3 4 / 12 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 417,7 3 / 11 
  PROKOP Jiří  H. Králové B 417,4 6 / 11 
  PEŠORNA Karel Rybník B 417,4 3 / 11 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 415,0 4 / 11 
  HERRMAN Jan Rybník B 414,0 1 / 11 
  VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 413,3 4 / 11 
  DYNTERA Karel Dobruška B 412,6 2 / 11 
  HUBÁČEK Martin Pardubice B 408,8 7 / 12 
  JOHN Petr Ústí n/Or. B 408,3 2 / 11 
  STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 407,5 4 / 11 
  JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 407,0 3 / 11 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

  HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,3 3 / 11 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 406,3 3 / 11 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 404,5 7 / 11 
  JOSEF Karel Smiřice A 403,6 7 / 11 
  BERÁNEK František  H. Králové B 402,1 5 / 11 
  IVAN Filip Smiřice A 401,3 2 / 11 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 400,9 6 / 12 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or. B 400,5 2 / 11 
  BERÁNEK František H. Králové A 399,3 5 / 11 
  KVAPIL Miloš  H. Králové B 399,0 1 / 11 
  WEBR Václav Ústí n/Or. B 397,5 4 / 11 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 396,0 3 / 12 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  B 395,5 2 / 12 
  BLÁHA David Pardubice B 395,0 1 / 12 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 394,0 3 / 11 
  KRÁL Jiří Josefov A 393,7 3 / 11 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 392,5 7 / 11 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 392,0 2 / 11 
  HORNYCH Oldřich Smiřice A 391,0 1 / 11 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 12 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 388,5 2 / 12 
  ZEMAN Jan Rychnov C 387,8 5 / 12 
  PUSTAJ Milan Rybník B 386,0 1 / 11 
  SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 384,0 6 / 11 
  PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 384,0 7 / 11 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 378,5 2 / 11 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 378,0 1 / 12 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 378,0 1 / 11 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 12 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 12 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 374,9 2 / 11 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 374,5 2 / 11 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 373,2 5 / 12 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 11 
  VÍTEK David Č. Třebová B 368,0 1 / 11 
  HAMPL David Týniště A 361,0 1 / 12 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 351,0 1 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 348,5 2 / 11 
  KYŠKA Jiří Josefov A 346,0 3 / 11 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 11 
  VOSTŘEL Jan Josefov A 331,8 3 / 11 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 12 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 11 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 301,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

28.03.13 čt 17:00 SKPK Hradec Králové A  - SK Týniště nad Orlicí A 
28.03.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ Start Rychnov n/K C 
29.03.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - KK Dobruška B 
29.03.13 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - TJ Loko Česká Třebová B 
29.03.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Josefov A 
29.03.13 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - KK Vysoké Mýto B 
29.03.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Tesla Pardubice B 
 


